
Drivaxelskydd Fram Drivaxelskydd Bak
  3 ) M6x16 Försänkt Torx (2 st)   8 ) M8x16 Fläns (2 st)
  10) M6 Låsmutter med Fläns (2 st)  10) M6 Låsmutter med Fläns (2 st)

11) M5x16 Försänkt Torx (2 st)  12) M5 Flänsmutter (2 st)
12) M5 Flänsmutter (2 st)  13) M8 Låsmutter (2 st)

 14) M5x40 Försänkt Torx (2 st)
 15) M6x20 Försänkt Torx 

YFM70880 HASPLÅTSATS KODIAK16->

Hasplåt Fram, Mitten & Bak

1) Tätningslist 50 cm

4) M6x16 Torx Kusk

5) M6x16
   Försänk Torx TT
  (Självgängande)

6) M6x35
    Försänkt Torx

7) M6x30
  Försänkt Torx

8) M8x16 Fläns

9) M8 Låsmutter
    med fläns

2) Bricka 7x22x1,5

10) M6 Låsmutter
      med Fläns

3) M6x16 Försänkt Torx

5 5 5

5 5

6 6

5

2,7,10

2,7,10

2,7,10

2,7,10
44

8,9

3 3

3 3

3,103,10

11,12 11,12

12,1412,14

8,13
8,13

10,1510,15




